

**Itä- Uudenmaan luonnon- ja ympäristönsuojeluyhdistys ry.
Östra-Nylands natur- och miljövårdsförening rf**

TOIMINTASUUNNITELMA 2024

Yleistä

Toimintavuoden aikana yhdistys jatkaa sääntöjenmukaista toimintaansa keskittyen alkuperäisluonnon suojeluun. Yhdistys toimii aktiivisesti toiminta-alueensa metsien suojelun edistämiseksi.

Yhdistys tekee yhteistyötä toiminta-alueen kuntien ja muiden paikallisten ja valtakunnallisten toimijoiden kanssa.

Hallituksen kokoukset, ylimääräiset kokoukset ja sääntömääräinen vuosikokous

Hallitus kokoontuu kesäkautta lukuun ottamatta **kerran kuussa**. **Sen lisäksi jokaisella hallituksen jäsenellä on oikeus kutsua hallitus koolle**. Hallituksen kokoukset ovat avoimia koko jäsenistölle. Kokouksista tiedotetaan liiton jäsenrekisterin kautta ja facebook- sivulla. Tarpeen vaatiessa järjestetään ylimääräisiä jäsenkokouksia. Sääntömääräinen vuosikokous on kerran vuodessa. Kutsu toimitetaan jäsenrekisterin kautta sähköpostilla ja ilmoituksella Luonnonsuojelija-lehdessä.

Yhdistyksen jäsenet ja jäsenhankinta

Aktiivista jäsenhankintaa jatketaan edelleen. Jäsenistön saamista mukaan aktiiviseen toimintaan pidetään tärkeänä.

Tiedottaminen

Hallituksen kokouksista, retkistä ja muista tapahtumista tiedotetaan sähköpostilla jäsenrekisterin kautta. Ilmoittamista pyritään tekemään myös yhdistyksen nettisivuilla, jotka päivitetään vuoden 2024 aikana. Retkistä ja tapahtumista pyritään mahdollisuuksien mukaan ilmoittamaan myös Luonnonsuojelija- lehdessä, paikallislehdissä ja facebook- sivuilla. Jäsenten toivotaan edelleenkin tiedottamisen helpottamiseksi ja nopeuttamiseksi ilmoittamaan sähköpostinsa. Paikallislehtien järjestö- ja tapahtumapalstoja hyödynnetään tiedottamisessa.

Retket

Luonnonkukkien päivänä 16.6.2024 järjestetään retki. Teemalajina on raita (*Salix caprea*).

Retkikohde ja vetäjät päätetään myöhemmin.

Suomen luonnon päivää vietetään elokuun viimeisenä lauantaina. Vuonna 2024 tämä päivä on 31.8.

Tällöin järjestetään retki johonkin yhdistyksen toiminta-alueen luontokohteeseen. Muita retkiä järjestetään, mikäli vastuuhenkilöitä ilmaantuu. Järjestetään Mielikinmetsään / Helmipöllömetsään / Tomteskog- metsään retki.

Muu toiminta

Yhdistys seuraa paikallisia ja valtakunnallisia tapahtumia sekä tarvittaessa toimii ja ottaa kantaa hallituksen hyväksymällä tavalla.

Järjestetään tilaisuus, missä perehdytään luonnonsuojelulain ja asetuksen muutokseen ja kartoitetaan uusia suojelukohteita. Muita esillä pidettäviä asioita ovat Porvoonkorpi, Loviisan metsäsuunnitelmat, näkyvä toiminnasta tiedottaminen. Järjestetään talkoita vieraslajien hävittämiseksi.